Rozpočtové opatření č. 14/2022
Příjmy
	SU
	AU
	§
	Pol.
	Nást.
	Zdroj
	UZ
	Org.
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Zvýšení +  / Snížení -
	Důvod

	231
	
	
	4111
	
	
	98008
	
	0
	9400
	+9400
	Dotace na volbu prezidenta ČR

	231
	
	
	1121
	
	
	
	
	1095000
	1255000
	+160000
	Zvýšení příjmů z daně právnicích osob

	231
	
	
	1211
	
	
	
	
	2755000
	2845000
	+90000
	Zvýšení příjmů z daně z přidané hodnoty

	231
	
	
	4116
	170
	5
	29031
	
	0
	64000
	+64000
	Dotace z MZe na nádržku – neinvestiční část

	231
	
	
	4216
	170
	5
	29524
	
	0
	446000
	+446000
	Dotace z MZe na nádržku – investiční část

	
	Celkové snížení/zvýšení příjmů
	769400
	


Výdaje
	SU
	AU
	§
	Pol.
	Nás.
	Zdroj
	UZ
	Org.
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Zvýšení + / Snížení -
	Důvod

	231
	
	6118
	5139
	
	
	98008
	
	0
	9400
	+9400
	Volba prezidenta ČR – nákup materiálu

	231
	
	2341
	6121
	
	
	
	
	1000000
	1310000
	+160000
	Navýšení výdajů na zbudování AP1

	231
	
	3722
	6122
	
	
	
	
	200000
	147300
	-52700
	Převod prostředků na pol. 6349 v rámci §3722

	231
	
	3722
	6349
	
	
	
	
	0
	52700
	+52700
	Investiční transef na pořízení kontejnerů na bioodpad

	231
	
	3723
	5137
	
	
	
	
	150000
	126500
	-23500
	Převod prostředků na pol. 5329 v rámci §3723

	231
	
	3723
	5329
	
	
	
	
	0
	23500
	+23500
	Neinvestiční transfer na pořízení popelnic na plast

	231
	
	3631
	5171
	
	
	
	
	20000
	110000
	+90000
	Výměna světel veřejného osvětlení

	231
	
	2333
	5169
	170
	5
	29031
	
	0
	64000
	+64000
	Výdaje na revitalizaci nádrže – neinvestiční část hrazená z dotace

	231
	
	2333
	6121
	170
	5
	29524
	
	0
	446000
	+446000
	Výdaje na revitalizaci nádrže – investiční část hrazená z dotace

	231
	
	2333
	6121
	
	
	
	
	900000
	1362800
	-444200
	Převod prostředků na nástroj a prostorovou jednotku v rámci jednoho §

	231
	
	2333
	6121
	170
	1
	00000
	
	0
	444200
	+444200
	Označení vlastních výdajů na revitalizaci nádrže

	
	Celkové snížení/zvýšení výdajů
	769400
	


Financování
	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Schválený rozpočet
	Rozpočet po změnách
	Zvýšení + / snížení -
	Důvod

	231
	
	
	8117
	
	0
	45000000
	+5000000
	Převod prostředků z termínovaného vkladu u UniCredit na běžný účet

	231
	
	
	8118
	
	0
	-50000000
	-5000000
	Převod prostředků na termínovaný vklad u UniCredit

	Celkové snížení/ zvýšení financování
	0
	


Zpracoval: Ing. Fojtová Monika                      Schváleno zastupitelstvem obce dne:   24. 11. 2022                                 Podpis:       

